
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 18 de diciembre de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

BENITEZABRAHAM, LEILA ANABEL

FRANCH, MARIANELA

GONZÁLEZ, BRENDA ANABEL

PALACIOS, MARÍA FLORENCIA

RECAGNO, CATALINA LOURDES

Título: 964 Odontólogo

Nota: 12018101

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 36234936 argentina

DNI: 35883128 argentina

DNI: 32366440 argentina

DNI: 33389146 argentina

DNI: 36649945 argentina

DNI: 34989841 argentina

DNI: 20275851 argentina

GLADES, EZEQUIEL

VIDELA, JORGE OCTAVIO

Cantidad: 7

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 814/2017

SECRET \RIO GENERAL
FACULTAD j

UNIVERSIDAD

29/04/1992 2010 11/12/2009 22/11/2017

15/02/1991 2010 09/12/2009 27/09/2017

26/06/1986 2004 18/12/2003 27/09/2017

09/12/1987 2006 20/12/2005 22/11/2017

11/02/1993 2011 01/12/2010 01/12/2017

01/02/1990 2009 01/12/2008 22/11/2017

13/10/1969 1990 15/04/1990 01/12/2017

,r ODONTOLOGÍA
NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof.Dra.MIRTASPADILIERODELUTRi
DECANA

OCULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


